O empréstimo do Banco é referente ao Programa de Gestão Integrada dos 

Recursos Hídricos e Revitalização de Bacias Hidrográficas do Espírito Santo - 

“Águas e Paisagem II”. 

Número: IBRD-9519 - BR 

Data: 19 de agosto de 2024 

O valor do empréstimo é: oitenta e seis milhões e cem mil dólares americanos 

(US$ 86.100.000) 

O nome do Projeto é: Programa de Gestão Integrada de Recursos Hídricos e 

Revitalização de Bacias do Espírito Santo - Programa Águas e Paisagem II 

IAL 3.1 
No caso de empresa estrangeira, os documentos deverão estar acompanhados 

de uma tradução para o português.